
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka z o.o. 63 - 800 Gostyń, ulica Nad 

Kanią 77, tel. 65 572 94 30, fax. 65 572 94 50, 

działając w oparciu o regulamin udzielania zamówień na wykonanie usług, dostawę towarów i 

roboty budowlane obowiązujący w ZWiK w Gostyniu Spółka z o.o. 

 

ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę energii elektrycznej  

 

 

  1. Wielkość i zakres zamówienia: 

 Zakup energii elektrycznej dla 56 punktów odbioru energii elektrycznej łącznie w ilości 

 około 2 500 000 kWh/rok. 

 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ. 

  2. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych i częściowych.  

  3.  Termin wykonania zamówienia - od dnia 01.01.2016 do dnia 31.12.2016 r. 

  4.   Wymaga się wniesienia wadium w wysokości - 15 000,00 zł. 

  5.   Kryterium oceny ofert i ich znaczenie - cena 100%. 

  6.   Termin i miejsce składania ofert - 02.10.2015 r. godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego. 

  7.   Termin związania ofertą - 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

  8. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy spełniający warunki określone w SIWZ. 

  9.  Bliższych informacji udziela Dział Utrzymania Ruchu - tel. 65 572 94 37. 

 

 

 


